香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部或任何部分內容 而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



於百慕達註冊成立的有限公司) (股份代號:626)

## 非執行主席辭世

大眾金融控股有限公司(「本公司」)的董事會(「董事會」)沉痛宣佈,本公司之非執行主席丹斯里拿督斯里鄭鴻標博士(「丹斯里拿督鄭鴻標博士」) 於二零二二年十二月十二日安詳地辭世。

一九六五年,丹斯里拿督鄭鴻標博士三十五歲時,他創立了大眾銀行(「大眾銀行」)(為本公司的控股公司及一間於馬來西亞交易所上市的商業銀行)。彼自大眾銀行於一九六六年八月六日開展業務,即獲委任為該銀行的行政總裁兼董事總經理。彼於二零一八年十二月三十一日退任大眾銀行非執行主席,並自二零一九年一月一日起獲授予大眾銀行榮譽主席及顧問之職務,並續留任大眾銀行的非執行董事。

丹斯里拿督鄭鴻標博士於一九九一年九月獲委任為本公司之非執行主席。 彼亦為大眾銀行(香港)有限公司及大眾財務有限公司董事會的非執行主席 及董事行政委員會主席。

憑藉丹斯里拿督鄭鴻標博士建立的堅穩基礎和優秀的企業文化,董事會將 繼續經營業務,帶領集團更上一層樓。

本公司及董事會謹此向丹斯里拿督鄭鴻標博士在任期間為集團作出之無可估量的貢獻致以特別的敬意,並對丹斯里拿督鄭鴻標博士之家屬致以深切慰問。

承董事會命 大**眾金融控股有限公司** 公司秘書 陳玉光

香港,二零二二年十二月十二日

於本公佈日期,本公司董事會成員包括非執行董事賴雲先生、拿督鄭國謙、鍾炎強先生及柯寶傑先生,執行董事陳玉光先生,和獨立非執行董事李振元先生、林兆利先生及謝金玲女士。

\*僅供識別之用